
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  41/2019 - PR 41/201941/201920/05/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/201941/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL03/06/2019CONTRATAÇÃO DA EMPRESA P/ANIMAÇÃO DO EVENTO "JUNIFEST/2019", FESTA JUNINJA PROMOVIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO DIA 08/06/2019, NA ÁREA COBERTA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN, COM A PARTICIPAÇÃO DOS ALUNOS E POPULAÇÃO EM GERAL DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   3   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  41/2019 - PR 41/201941/201920/05/2019Folha:  2/2

GILMAR BANDEIRA 02519644931     (179107)1 CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM GRUPO/BANDAP/JUNIFEST/2019, NO DIA 08/06/2019, NA COBERTURA DAPRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN, COMESTRUTURA, ILUMINAÇÃO E SISTEMA DE SOM, CONTENDONO MÍNIMO 46 METROS DE TRELIÇAS; 04 CAIXAS SUBGRAVE (MÍNIMO 1200 WRMS)  CADA;  08 LINE ARRAY 210(1200 WRMS) CADA;  04 BEEN 200; MESA DE SOM X 32, 10CANHÕES DE LUZ, 01 NOTEBOOK; PAINEL DE LED; 03MICROFONES DE MÃO; 02 MICROFONES SEM FIO;AMPLIFICADORES DIMENSIONADOS PARA TODO SISTEMADE  SOM E MONITOR; CABEAMENTO COMPLETO PARAFUNCIONAMENTO DE TODO SISTEMA DE SOM, LUZ EIMAGEM. MONTAGEM E DESMONTAGEM DO EQUIPAMENTOFICA SOB A RESPONSABILIDADE DO GRUPO/BANDACONTRATADA QUE DEVE SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO04 COMPONENTES. A CONTRATADA É RESPONSÁVEL PELOSUPORTE DURANTE AS APRESENTAÇÕES QUE TERÃOINÍCIO ÀS 18h30min.O SHOW TERÁ A DURAÇÃO DE  02h30min(duas horas e trinta minutos), COM INÍCIO LOGO APÓS ASAPRESENTAÇÕES. A REGULARIZAÇÃO DO ECAD (EscritóriuoCentral de Arrecadação e Distribuição)  FICA SOB ARESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA,

serv 1,00  0,0000 4.650,00    4.650,00

Total do Fornecedor: 4.650,00Total Geral: 4.650,00

Quilombo,   3   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


